— Fascia lachrymarum. In funere Illustrissimi olim et Reverendissimi Domini, D. Petri Gembicki, Episcopi Cracouien. ducis Severiae, Almae Academiae Cracou. cancellarii longe dignissimi, exrorantibus ubertim omnium ordinum oculis, ob sublatura e vivis ecclesiae, patriae illustrissimiq; Gembiciorum sanguinis, decus amplissimum officiosissimo dolentis svadae obsequio. Collecta, et ad immortalam magni praesulis, optimiq; et amantissimi patriae civis memoriam, cum virtutum et meritorum suorum posthumâ panegyri, luci publicae consecrata, per Stanislaum Josephum Biezanowski Leop. in almâ Universitate Cracoviensi Phiae Doctorem. Anno Salutis M. DC. LVIII. xv. Calendas Novembris. Permissu Magnifici Domini Rectoris. Cracoviae, in officina viduae Lucae Kupisz S. R. M. typ. (1658). folio, 13 k. nłb.

Przypis X. Janowi Gembickiemu biskupowi Płockiemu i bratu jego Krzysztofowi Kaszt. Gnieźnieńskiemu

Akad. — Czartor. — Jagiell. — Ossol.

— Fasciculus myrrhae, ex maximi doloris amaritudine collectus, et in thymiana suavitate, aeternae memoriae, Perillustris olim et admodum Rndi Dni D. Gabrielis Węgrzynowic, J. U. Doctoris, Pronotarii apostolici, Ecclesiarum Collegiatarum Tarnoviensis Custodis, et Sanctorum Omnium Cracou: Canonici, Praepositi, et Officiali Pilznensis, viri de Ecclesia Dei meritissimi; dum Cracoviae ad aedes S. Casimiri, PP. Minorum S. Francisci Strictoris Observantiae, mortales eius exuviae, magno

omnium dolore tumularentur; in Sanctuario Domini a M. Stanislao Josepho Biezanowski Leopold. in Alma Universitate Cracoviensi: Philosophiae Doctore, Collega Minore, Ordinario Poeseos Professore, funebri obsequio consignatus. Anno Salutis 1684. die 25. Mensis Augusti. Cracoviae, typis Universitatis. folio, 3. k. nrb.

Jagiell. — Krasinś. — Ossol.

— Easciulus Myrrhae ex acerbissimi doloris messe collectus et ut signaculum super cor dilectionis positus aeternaeque memoriae religiosissimi olim et admodum reverendi in Christo Patris F. Martini Charzewic a M. Stanislao Josepho Biezanowski consecratus. Cracoviae Anno Domini 1687. Cracoviae typ. Univers. (1687). fol. Ossol.

— Fastigium panegyrici operis, supra trium montium gentilitium eminentis gloriae molem, magno, et meritissimo honori, Illustrissimi et Magnifici Domini, D. Stanisłai Szczuka, Regentis Cancellariae Regni, praefecti Lublensis, et Wilkisiensis, dum inter festas acclamationes, et solennes applausus, splendidissimo ingressu publici apparatus, praefecturae suae auspicio, Lublini felicissime ordiretur, officiosissimo cultu, et affectu a M. Stanislao Josepho Biezanowski Leopold. in Alma Universitate Cracoviensi, Philosophiae Doctore, Collega Minore, ordinario poeseos professore, erectum, lueiq; publicae, consecratum. Anno Salutis 1688. die 5. Januarij. Cracoviae, typis Universitatis. folio, 10. arkuszy.

Data jest nalepiona: pod nią stoi wydrukowane, Calendis Decembris.

Na odwr. str. tyt. herb Szczuków, pod nim 6 wierszy łac. Panegiryk prozą dla Stanisława Szczuki, kiedy tenże na Starostwo Lubelskie z całą okazałością wjeżdżał. Kończy go autor wierszami, w których wychwala cnoty i zasługi nowego Starosty. Sam panegiryk dostarczyć może dosyć wiadomości, lecz tylko ogólnych do rodziny Szczuków.

Czartor. — Jagiell. — Ord. Zamojs.

— Fausta acclamatio, virtuti, et honori, perillustris, et admodum Reverendi Dni D. M. Mathiae Gładysz, Phiae

Doctoris, Collegae Minoris, Ecclesiae Cathedralis Praemislicen. et Collegiatae SS. Omnium Crac: Canonici, dum per clarissimum et adūm: Rndum: Dnūm, D. M. Albertum Łancucki, J. U. Doctorem, et Professore, Ecclesiae Colleg: SS. Omnium Cancellarium, et ad S. Michaelis in Arce Canonicum, J. U. Doctor, in Collegio D. D. Jure Consultorum celeberrima Universitatis Crac: ritu solenni renunciaretur, honor is et gratulationis ergo, a M. Stanislao Josepho Biezanowski Leopoldien: in eadem Alma Universitate Crac: phiae: Doctore, solenni votorum applausu, dedicata. Anno verbi incarnati 1664. die 7. Aprilis. Cracoviae, apud haereditarios Stanisłai Bertutowic. fol., 1 ark.

Napisał odeę tric: tetrastr. na cześć Macieja Gładysza, kiedy tenże został ogłoszony doktorem ob. prawa w Ak. Krak. przez Wojciecha Łancuckiego.

Jagiell. — Ordyn. Zamojs. — Krasinś

— Favstvm omen ex geminis Maortij cordis alitibus, sacro connubialis vinculi faedere, aeternum sociatis, deductvm, et ad festum nuptiale, Illustrissimorum Neosponsorum, Illustrissimi et Excellentissimi Comitis, D. Francisci Esterhazi de Galantha, Perpetui de Frak, S. C. Regiae; Maiest. Praesidij Pap. Supr. Capitanei, et Illustrissimae ac Lectissimae Virginis. Helenae Illeshazy, Illustrissimi et Excellentissimi Comitis. D. Georgii Illeshazy. De Illeshaza, Haereditis in Trechin, Comitatus eiusdem perpetui et Liptouien: Supremi ac Haereditarij Comitis, Equitis aurati, S. Caes. ac Regiae Maiest. Consiliarij et Camerarij, nec non Principum Hungariae Dapiferorum Regalium Magistri, etc. etc. etc. vnicae, ac dulcissimae filiae, inter festos Congratulantium applausus, votorumq; solennia, gratulationis et obseruantiae ergo, a M. Stanislao Frankowicz Długowski, Phil. Doctore, Parocho Lancko: et Izdebnien: Officiosissimo affectu, praesentatvm. Anno restauratae salutis 1661 Idibus Februarij. [Na końcu:] In officina viduae et haerodum Francisci Czesarij, S. R. M. et illustr. ac Reuerendiss. episc:

crac. typograph. Anno D. 1661. folio, sign. B₂=(5 k. nlb.).